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A Non Smoking Generation lanserar glass med nikotintvist  
 
Nu lanserar A Non Smoking Generation en helt tobaksfri nikotinglass för alla som vill sluta röka och 
njuta av ett hälsosammare alternativ för att stilla suget. Glassen NicoTwist tillverkas i Sverige av 
ekologiska ingredienser och finns tillgänglig i tre läskande smaker; Crazy Cactus, Tropical Tutti-frutti 
och Coconut Breeze. 
 

 
 
Den tobaksförebyggande organisationen A Non Smoking Generation tar nu klivet in i livsmedelsindustrin och 
lanserar en tobaksfri nikotinglass, NicoTwist. Den innovativa glassen är särskilt framtagen för att erbjuda 
rökare ett mindre skadligt alternativ och bidra till ett rökfritt Sverige. NicoTwist är den glass som flest läkare 
rekommenderar med anledning av dess uppiggande och fettförbrännande effekter, samt dess innehåll av 
essentiella vitaminer och mineraler. För bästa effekt rekommenderas ett intag på minst tre glassar om dagen. 
Produkten är extremt beroendeframkallande och riktas till personer över 25 år. 
 

- Vår nya nikotinglass är revolutionerande inom både livsmedels- och tobaksindustrin genom att 
erbjuda en produkt med snabb nikotinleverans som svalkar i sommarvärmen utan att riskera 
konsumentens hälsa, säger Helen Stjerna, generalsekreterare A Non Smoking Generation. 

 
NicoTwist finns i tre fräscha smaker – Crazy Cactus, Tropical Tutti-frutti och Coconut Breeze - med en 
nikotinmängd på 15 mg/g upp till 50 mg/g. Nikotinet utvinns ur ekologiska tobaksblad, smaktillsatserna 
kommer från ekologiska frukter och bär, och både förpackning samt glasspinne är tillverkade av 
återvinningsbara material.  
 

- Tobaksfria nikotinprodukter beskattas inte på samma sätt som tobak och därför kan vi sälja NicoTwist 
för endast 19 kronor. Vi är väldigt glada att kunna erbjuda en mer hälsosam och hållbar glass som 
också är tillgänglig för den breda allmänheten i dessa inflationstider, oavsett ålder och inkomst, säger 
Helen Stjerna. 

 



Inför lansering tog organisationen hjälp av en grupp barn som arbetade ideellt med att dela ut glassprover på 
stan. Personer i alla åldrar som fick testa glassen uppskattade både smakerna och nikotinkicken. Efter den 
positiva responsen i Sverige siktar nu A Non Smoking Generation på att börja exportera glassen till EU och 
övriga världen.   
 

- Vi är otroligt stolta över vår svensktillverkade glass och har höga förhoppningar om att den kommer 
bli nästa stora svenska exportsuccé. Sverige har länge varit ledande i utbudet av tobaksfria alternativ 
och nu har vi chansen att starta en ny nikotinrevolution globalt, säger Helen Stjerna. 

 
För frågor om den tobaksfria glassen NicoTwist, vänligen besök nonsmoking.se eller kontakta: 
 
Helen Stjerna, generalsekreterare A Non Smoking Generation: helen@nonsmoking.se, 073-339 36 44 
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